55 mm (etichetta)

Ingredienti: Cellulosa microcristallina, Amido di mais
pregelatinizzato, Idrossipropilmetilcellulosa, ~Silice
colloidale anidra, Calcio fosfato dibasico, Melatonina,
Magnesio stearato vegetale.

Non sono presenti sostanze allergeniche, non sono

presenti sostanze di origine animale, non é presente
glutine.
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Prodotto nello stabilimento di
(ICIGI SRL - CEITAIP 12035
00199 Roma

Via Torriin Sabina 10,

Ovtta  COT 60

Modalita d'uso: una (1) compressa al giorno, da
deglutire poco prima di coricarsi.

Avvertenze: gli integratori non vanno intesi come
sostituti di una dieta variata e di uno stile di vita sano.
Non superare la dose giornaliera raccomandata. Tenere
fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Le
persone sotto controllo medico, le donne in gravidanza o
che allattano al seno devono chiedere consiglio al
proprio medico prima di assumere questo integratore
alimentare. Si consiglia di non guidare o utilizzare
macchinari dopo aver preso Avm Melatonina Retard Evo.
Non eccedere la dose gioraliera raccomandata.

Modalita di conservazione: conservare in un luogo
fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore.
La data di scadenza si riferisce al prodotto correttamente
conservato, in confezione integra. Una volta aperto,

consumare entro 12 mesi. Non disperdere nell'ambiente

dopoluso.

Lotto/ Da consumarsi preferibilmente
entro fine: vedi fondo

RETARD EVO

La confezione contiene
120 dosi da 0,300g.
0Ogni dose (1cpr)
contiene Tmg di
Melatonina a

rilascio modificato

Integratore alimentare
di Melatonina
a lento rilascio per
il ciclo sonno-veglia

Distribuito da

Farmacia Sant’Anna

della Dr.ssa Sarah Polli & Co sas

Via Josef Seeber 1b.

39031 Brunico (B2)

Tel 0474 555264
@latuafarmacia.net

www.latuafarmacia.net

128 mm (etichetta)



